

## اعلامیه مبوعاتی

امریکا یک دولت استعمارگر و متحارب است و مسلماً کسی که خود را در عقب آن پنهان می کند، نمایان و آشکار می باشد؛ این یک حقیقت انکار ناپذیر است!



(ترجمه)

رئیس جمهور البشیر به روز سه شنبه ۱۳ اکتوبر ۲۰۱۸م در یک سخنرانی از تجلیل بیست و نهمین سالگرد نیروهای مدافعین خلق (PDF) در ایالت "نیل سفید" گفت: «سودان رأیش را به هیچ کس الزام نمی کند؛ چون یقین دارد که روزی تنها در دستان الله سبحانه و تعالی می باشد.» او اضافه کرد: «بگذارید خزائن و انبارهای شان را برای خودشان نگهدارند. ما برای آنانی که قدرت را از امریکا و غرب می طلبند، می گوییم؛ کسی که خود را در عقب امریکا پنهان می کند، آشکار و نمایان است.»

این بیانیه ها را البشیر گفته است؛ ولی همه می دانند که پایه های رژیم البشیر هنوز با دادن قربانی های پی در پی بر مبنای دساتیر کاخ سفید استوار است. بناءً آنان به این دلیل بعضی از قوانین شریعت اسلامی را که به قوانین دموکراتیک رخنه می کند، رها کردند، از تطبیق حدود اغماض کردند، دوره تثقیف و پژوهش های اسلامی را تغییر دادند و همراه با امریکا در جنگ علیه اسلام تحت نام جنگ علیه تروریسم شرکت کردند. هدف از همه این ها این است که امریکا را از خود راضی سازند و نام سودان را از لیست سپاه اش بیرون کنند. برعلاوه، سفرهای مقامات سیاسی دولت، متفکرین، رهبران ارتش، شرکت های امنیتی و دیگران روز و شب به سمت واشنگتن در جریان است.

این بیانیه ها خوراک رسانه ها و یک تبلیغ انتخاباتی است که نگرانی اصلی شان را در روشنایی بحران های وارد بر کشور تشکیل می دهد؛ بحران هایی که در طول سه دهه عمر این رژیم تا هنوز موجود است. مردم سودان این گونه بیانیه ها را بسیار زیاد از البشیر شنیده اند؛ ولی ما تا کنون هیچ اقدامی را از او ندیده ایم. پیش از این، البشیر در مصاحبه ای با سپوتنیک که به روز شنبه ۲۵ اکتوبر

۲۰۱۷م منتشر شد، بیان کرد که این امریکا بود که جنوب را جدا کرد. او گفت: «سودان با فشار و توطئه بزرگی از طرف امریکا روبرو شده است. قضایای دارفور و سودان جنوبی حمایت و پشتیبانی امریکا را حاصل کرده و سودان جنوبی تحت فشار امریکا جدا شده است. او می افزاید: «ما اطلاع داریم که اگر نتوانیم به صلح و امنیت برسیم، ایالات متحده تمایل دارد تا سودان را به پنج کشور تجزیه کند... امریکا رهبری دنیا را گرفته و جهان عرب را غارت کرده است... و اما آنچه از تقسیم سودان اتفاق افتاد، این تقسیم تحت فشار و توطئه امریکا صورت گرفت. طرح آنان نابودی سودان و تقسیم آن به پنج کشور است.»

بناءً اگر البشیر در گفته هایش جدی و صادق است؛ پس باید حرف هایش را به عمل پیاده و روابطش را با امریکا و تمام کشورهای متحاربی که در موضع واقع جنگ با مسلمانان قرار دارند، قطع کند و حتی معاملاتش را با تمام سازمان های استعماری شان قطع و این کار را از سازمان ملل و شورای جنگ اش، که به دروغ شورای امنیت خوانده می شود و سازمان های مالی مبتنی بر سود که عوامل اصلی بحران های اقتصادی در سودان است، شروع کند.

امیدواریم این برای البشیر گام نیکی باشد که به حقیقت برگردد، حقوق مردم اش را جبران کند و با دساتیر اسلام از امورشان مراقبت کند؛ گامی برای خوشنودی پروردگار، رضایت قلب های مؤمنان و خشمگین کردن کافران بردارد؛ زیرا الله سبحانه و تعالی به رشته درآوردن اقوال با اعمال و تطبیق شان را دوست دارد و از نفاق متنفر است. الله سبحانه و تعالی می فرماید:

﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا لِمَ تَقُولُونَ مَا لَا تَفْعَلُونَ كَبُرَ مَقْتًا عِنْدَ اللَّهِ أَنْ تَقُولُوا مَا لَا تَفْعَلُونَ﴾

[صف: ۲-۳]

*ترجمه: ای کسانی که ایمان آورده اید! چرا سخنی می گوئید که عمل نمی کنید؟ نزد الله (سبحانه و تعالی) بس منفور است؛ چیزی بگوئید که انجام نمی دهید.*

امریکا یک دولت استعمارگر و متحارب است و مسلماً کسی که خود را در عقب آن پنهان می کند، آشکار و هویدا می باشد؛ این یک حقیقت انکار ناپذیر است. بنابراین، امت با از ریشه کندن نفوذ استعمار از سرزمین های مان و اقامه کردن احکام الله سبحانه و تعالی بر بنده گانش، باید برای ایجاد تغییر حقیقی که وعده ای از جانب الله سبحانه و تعالی و مکلفیتی بر امت می باشد؛ با اعلان خلافت راشد بر منبج نبوت؛ خلافتی همانند خلافت خلفای راشدین رضی الله تعالی عنهم اجمعین و با یاری طریقه رسول الله صلی الله علیه و سلم و خلافتی که لوای اسلام را برافراشته، از مظلومان حمایت و ظالمان را محاسبه می کند سخت بکوشند. این تنها راه نجات است و غیر از این راه دیگری نیست. الله سبحانه و تعالی حامی بندگان مخلص می باشد؛ چون او کسی است که برای بندگان خلافت و قدرت در زمین را وعده داده است. الله سبحانه و تعالی می فرماید:

﴿وَعَدَ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا مِنْكُمْ وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَيَسْتَخْلِفَنَّهُمْ فِي الْأَرْضِ كَمَا اسْتَخْلَفَ الَّذِينَ مِنْ قَبْلِهِمْ وَلَيُمَكِّنَنَّ لَهُمْ دِينَهُمُ الَّذِي ارْتَضَى لَهُمْ وَلَيُبَدِّلَنَّهُمْ مِنْ بَعْدِ خَوْفِهِمْ أَمْنًا يَعْبُدُونَنِي لَا يُشْرِكُونَ بِي شَيْئًا وَمَنْ كَفَرَ بَعْدَ ذَلِكَ فَأُولَئِكَ هُمُ

الْفَاسِقُونَ﴾

[نور: ۵۵]

**ترجمه:** الله (سبحانه وتعالى) به کسانی از شما که ایمان آورده و اعمال شایسته انجام داده‌اند، وعده می‌دهد که قطعاً آنان را حکمران روی زمین خواهد کرد، همان‌گونه که به پیشینیان آن‌ها خلافت روی زمین را بخشید و دین و آیینی را که برای آنان پسندیده، پابرجا و ریشه‌دار خواهد ساخت و ترس‌شان را به امنیت و آرامش مبدل می‌کند، آن‌چنان که تنها مرا می‌پرستند و چیزی را انبازم نخواهند ساخت و کسانی که پس از آن کافر شوند، آن‌ها فاسقان اند.

ابراهیم عثمان (ابوخلیل)

سخنگوی رسمی حزب التحریر - ولایه سودان

نمبر صدور: HTS ۱۴۴۰/۰۹

۷ ربیع الاول ۱۴۴۰ ه.ق

۱۵ نومبر ۲۰۱۸ م